OEZ5970 PB S010261397 27/01/2025 5185-2 11/08/2025 156,18 
MOA9601 PB V010133011 20/01/2025 5541-4 11/08/2025 156,18 
SKV0D35 PB V010131574 20/01/2025 5541-4 11/08/2025 156,18 

Total de Notificações de Penalidade de Multa publicadas neste Edital nº 002-2025: 206 (Duzentos e seis). Demais 
informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019 

Patos/PB, 11 de Julho de 2025 

PATOSPREV 

Portaria Nº 106/2025- PATOSPREV                                            

O Superintendente do Instituto de Previdência do Município de Patos, no uso de suas atribuições legais,